
GO O GLE PAKALPO JUMU S NIEGŠ ANAS  NO T EIKUMI

Spēkā no 2020. gada 31. marts

Arhivētās versijas

Uz ko attiecas šie noteikumi

Lai gan ir vilinoši nelasīt šos pakalpojumu sniegšanas
noteikumus, ir svarīgi noskaidrot, ko jūs varat sagaidīt no
mums, kad izmantojat Google pakalpojumus, un ko mēs
sagaidām no jums.

Šie pakalpojumu sniegšanas noteikumi atspoguļo Google uzņēmējdarbības veidu, t iesību aktus, kas

at t iecas uz mūsu uzņēmumu, kā arī  noteiktus principus, kurus vienmēr esam ievērojuši. T ādējādi šie

pakalpojumu sniegšanas noteikumi palīdz definēt  Google at t iecības ar jums, kad jūs mijiedarbojat ies

ar mūsu pakalpojumiem. Piemēram, šajos noteikumos ir ietvertas tālāk norādī tās tēmas.

Sadaļā Ko jūs varat  sagaidī t  no mums aprakst ī ts, kā sniedzam un pilnveidojam savus

pakalpojumus.

Sadaļā Ko mēs sagaidām no jums ir norādī t i noteikt i mūsu pakalpojumu izmantošanas

noteikumi.

Sadaļā Saturs Google pakalpojumos ir aprakst ī tas intelektuālā īpašuma t iesības uz saturu, ko

at rodat  mūsu pakalpojumos, — neatkarīgi no tā, vai šis saturs pieder jums, uzņēmumam Google

vai citām personām.

Sadaļā Problēmu vai domstarpību gadī jumā ir aprakst ī tas citas jūsu juridiskās t iesības un šo

noteikumu pārkāpumu iespējamās sekas.

Ir svarīgi izprast  šos noteikumus, jo jums ir jāpiekrī t  šiem noteikumiem, lai varētu izmantot  mūsu

pakalpojumus.

Papildus šiem noteikumiem mēs publicējam arī  konfidencialitātes polit iku. Lai arī  tā neiet ilpst  šajos

noteikumos, mēs iesakām to izlasī t , lai labāk saprastu, kā varat  at jaunināt , pārvaldī t , eksportēt  un

dzēst  savu informāciju.

https://policies.google.com/terms/archive
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://about.google/intl/lv_IE/how-our-business-works
https://www.google.com/about/philosophy.html
https://policies.google.com/terms#toc-what-you-expect
https://policies.google.com/terms#toc-what-we-expect
https://policies.google.com/terms#toc-content
https://policies.google.com/terms#toc-problems
https://policies.google.com/privacy
https://myaccount.google.com/


Pakalpojuma sniedzējs

Eiropas Ekonomikas zonā (EEZ) un Šveicē Google pakalpojumus sniedz tālāk norādī tais uzņēmums,

un jūs ar to slēdzat  līgumu.

Google Ireland Limited

dibināts un darbojas saskaņā ar Ī rijas t iesību akt iem, (reģist rācijas numurs: 368047)

Gordon House, Barrow St reet

Dublina 4

Īrija

Vecuma ierobežojums

Ja neesat  sasniedzis vecumu, kas nepieciešams, lai pārvaldī tu Google kontu, jums ir jābūt  vecāku vai

likumīgā aizbildņa at ļaujai izmantot  Google kontu. Palūdziet  vienam no vecākiem vai likumīgajam

aizbildnim izlasī t  šos noteikumus kopā ar jums.

Ja esat  viens no vecākiem vai likumīgais aizbildnis un at ļaujat  savam bērnam izmantot

pakalpojumus, šie noteikumi at t iecas uz jums un jūs esat  atbildīgs par sava bērna darbībām

pakalpojumos.

Noteikt iem Google pakalpojumiem var būt  papildu vecuma ierobežojumi, kas norādī t i papildu

noteikumos un polit ikās konkrēt iem pakalpojumiem.

Jūsu attiecības ar uzņēmumu Google

Šie noteikumi palīdz definēt  at t iecības starp jums un uzņēmumu Google. Vispārīgi runājot , mēs

piešķiram jums at ļauju izmantot  mūsu pakalpojumus, ja jūs piekrī tat  ievērot  šos noteikumus, kuri

atspoguļo uzņēmuma Google darbības un peļņas gūšanas principus. Ar vārdiem “Google,” “mēs” un

“mūsu” mēs apzīmējam uzņēmumu Google Ireland Limited un tā saist ī tos uzņēmumus.

https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://support.google.com/accounts/answer/1350409
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://about.google/intl/lv_IE/how-our-business-works
https://policies.google.com/terms#footnote-affiliates


Ko jūs varat sagaidīt no mums

Plaša noderīgu pakalpojumu klāsta nodrošināšana

Mēs piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu, uz kuriem at t iecas šie noteikumi, tostarp:

lietotnes un vietnes (piemēram, Meklēšana un Maps);

plat formas (piemēram, Google Play);

integrētos pakalpojumus (piemēram, pakalpojumu Maps, kas ir iegults citu uzņēmumu lietotnēs

un vietnēs);

ierīces (piemēram, Google Home).

Mūsu pakalpojumi ir izst rādāt i tā, lai t ie darbotos kā kopums, tādējādi atvieglojot  jūsu iespējas pāriet

no vienas darbības uz citu. Piemēram, pakalpojumā Maps varat  saņemt  atgādinājumu par t ikšanos,

kuras dat i ir redzami jūsu Google kalendārā.

Google pakalpojumu uzlabošana

Mēs nepārt raukt i izst rādājam jaunas tehnoloģijas un funkcijas, lai uzlabotu savus pakalpojumus.

Piemēram, ieguldot  līdzekļus mākslīgā intelekta at t ī st ībā, mums ir iespēja izmantot

mašīnmācīšanos, lai at rastu un bloķētu mēstules un ļaunprāt īgu programmatūru, kā arī  varam

nodrošināt  novatoriskas funkcijas, piemēram, sinhrono tulkošanu. Nepārt raukt i veicot  uzlabojumus,

dažkārt  mēs pievienojam vai noņemam dažādas funkcijas, palielinām vai samazinām ierobežojumus

mūsu pakalpojumu izmantošanai, kā arī  piedāvājam jaunus pakalpojumus vai pārt raucam veco

pakalpojumu darbību.

Uzņēmums Google uztur st ingru produktu izpētes programmu, tādēļ, pirms pakalpojumā t iek veiktas

izmaiņas vai t iek pārt raukta tā darbība, t iek rūpīgi apsvērtas jūsu kā lietotāja intereses, pamatotās

cerības un iespējamā ietekme uz jums un cit iem. Izmaiņas pakalpojumos vai to darbības

pārt raukšana t iek veikta t ikai pamatotu iemeslu dēļ, piemēram, lai uzlabotu veiktspēju vai drošību,

ievērotu likumus, novērstu nelikumīgas darbības vai ļaunprāt īgu izmantošanu, atspoguļotu tehnisko

at t īst ību vai tāpēc, ka kāda funkcija vai viss pakalpojums vairs nav piet iekami populāri vai ekonomiski

izdevīgi, lai tos piedāvātu.



Ja mēs veiksim būt iskas izmaiņas, kas negat ī vi ietekmēs to, kā jūs izmantojat  mūsu pakalpojumus,

vai ja pārt rauksim piedāvāt  pakalpojumu, mēs jums savlaicīgi par to paziņosim, kā arī  sniegsim

iespēju eksportēt  jūsu saturu no jūsu Google konta, izmantojot  Google arhivatoru, izņemot

steidzamas situācijas, piemēram, novēršot  not iekošu ļaunprāt īgu izmantošanu vai reaģējot  uz

juridiskajām prasībām.

Ko mēs sagaidām no jums

Šo noteikumu un papildu noteikumu konkrētiem pakalpojumiem ievērošana

Mūsu piešķirtā at ļauja izmantot  mūsu pakalpojumus ir spēkā, kamēr jūs pildāt  savus pienākumus, kas

norādī t i:

šajos noteikumos ;

papildu noteikumos konkrēt iem pakalpojumiem, kuros varētu būt , piemēram, papildu vecuma

ierobežojumi.

Mēs arī  veidojam dažādas polit ikas, palīdzības cent rus un citus resursus, kas jums ir pieejami, lai

at rastu atbildes uz bieži uzdot iem jautājumiem un informāciju par to, kas ir sagaidāms, lietojot  mūsu

produktus. Šie resursi ir konfidencialitātes polit ika, Autort iesību palīdzības cent rs, Drošības cent rs

un citas lapas, kas ir pieejamas mūsu polit iku vietnē.

Lai gan jums t iek piešķirta at ļauja izmantot  mūsu pakalpojumus, mēs paturam visas intelektuālā

īpašuma t iesības uz mūsu pakalpojumiem.

Citu lietotāju cienīšana

Daudzi no mūsu pakalpojumiem ļauj mijiedarbot ies ar cit iem. Mēs vēlamies uzturēt  cieņpilnu vidi

visām pusēm, kas nozīmē to, ka jums ir jāievēro šādi rī cības pamatnoteikumi:

ievērojiet  piemērojamos likumus, tostarp eksporta kont roles, sankciju un cilvēkt irdzniecības

novēršanas likumus;

ievērojiet  citu personu t iesības, tostarp konfidencialitāt i un intelektuālā īpašuma t iesības,

ļaunprāt īgi neizmantojiet  un nekaitējiet  cit iem vai sev (vai nedraudiet  un nemudiniet  uz šādu

ļaunprāt īgu izmantošanu vai kaitējumu) — piemēram, maldinot , apkrāpjot , ceļot  neslavu,

https://policies.google.com/terms#footnote-your-content
https://takeout.google.com/settings/takeout
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/privacy
https://support.google.com/legal/topic/4558877
https://safety.google/
https://policies.google.com/
https://policies.google.com/terms#footnote-intellectual-property-rights


aizskarot , uzmācot ies vai iebiedējot  citas personas;

ļaunprāt īgi neizmantojiet  pakalpojumus, nekaitējiet  t iem, neiejauciet ies to darbībā un

nepārt rauciet  tos.

Mūsu papildu noteikumos un polit ikās konkrēt iem pakalpojumiem ir sniegta papildu informācija par

atbilstošu rīcību, kas jāievēro ikvienam šo pakalpojumu lietotājam. Ja uzzināt , ka citas personas

neievēro šos noteikumus, daudzos mūsu pakalpojumos varat  ziņot  par ļaunprāt īgu izmantošanu. Ja

mēs rī kosimies, pamatojot ies uz ziņojumu par ļaunprāt īgu izmantošanu, mēs nodrošināsim arī

godprāt īgu procesu, kā aprakst ī ts sadaļā Rīcība problēmu gadī jumā.

Atļauja izmantot jūsu saturu

Daži no mūsu pakalpojumiem ir paredzēt i, lai jūs varētu augšupielādēt , iesniegt , uzglabāt , nosūt ī t ,

saņemt  vai koplietot  savu saturu. Jums nav pienākuma sniegt  mūsu pakalpojumiem nekādu saturu,

un jūs varat  brī vi izvēlēt ies, kuru saturu sniegt . Izvēlot ies augšupielādēt  vai kopīgot  saturu, lūdzu,

pārlieciniet ies, vai jums ir nepieciešamās t iesības to darī t  un vai saturs ir likumīgs.

Licence

Jūsu saturs ir jūsu — tas nozīmē, ka jūs paturat  visas intelektuālā īpašuma t iesības uz savu

saturu. Piemēram, jums ir intelektuālā īpašuma t iesības uz jūsu veidotu radošo saturu,

piemēram, uz jūsu rakst ī tajām atsauksmēm. Vai arī  jums var būt  t iesības kopīgot  citu

personu radošo saturu, ja tās ir sniegušas jums at ļauju.

Mums ir nepieciešama jūsu at ļauja, ja jūsu satura izmantošanu ierobežo jūsu intelektuālā

īpašuma t iesības. Jūs sniedzat  uzņēmumam Google šo at ļauju ar šīs licences starpniecību.

Uz ko attiecas šie noteikumi

Šī  licence at t iecas uz jūsu saturu, ja šo saturu aizsargā intelektuālā īpašuma t iesības.

Uz ko tie neattiecas

https://policies.google.com/terms/service-specific
https://google.com/contact
https://policies.google.com/terms#toc-problems
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content
https://policies.google.com/terms#footnote-intellectual-property-rights
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content


Šī  licence neietekmē jūsu datu aizsardzības t iesības — tā at t iecas t ikai uz jūsu

intelektuālā īpašuma t iesībām.

Šī  licence neat t iecas uz tālāk norādī tajiem satura veidiem.

Publiski pieejama fakt iskā informācija, ko jūs norādāt , piemēram, labojumi vietējā

uzņēmuma adresē. Šai informācijai nav nepieciešama licence, jo tā t iek uzskat ī ta

par vispārzināmu informāciju, kuru var izmantot  ikviens.

Jūsu sniegtās atsauksmes, piemēram, ieteikumi uzlabot  mūsu pakalpojumus.

Informāciju par atsauksmēm skat iet  sadaļā Ar pakalpojumu saist ī ta saziņa.

Tvērums

Šī  licence ir:

Globāla (derīga jebkurā vietā pasaulē).

Neekskluzīva (varat  piešķirt  sava satura licences citām personām).

Bezmaksas (par šo licenci nav jāmaksā).

Tiesības

Šī  licence ļauj uzņēmumam Google:

Mit ināt , pavairot , izplat ī t , komunicēt  un izmantot  jūsu saturu, piemēram, lai saglabātu

jūsu saturu mūsu sistēmās un padarī tu to pieejamu no jebkuras jūsu at rašanās vietas.

Publicēt , publiski izpildī t  vai publiski rādī t  jūsu saturu, ja esat  padarī jis to redzamu cit iem

lietotājiem.

Pārveidot  jūsu saturu, piemēram, mainot  tā formatējumu vai tulkojot  to.

Izsniegt  šo t iesību apakšlicences šādām personām:

cit i lietotāji (ar mērķi nodrošināt  pakalpojumu paredzēto darbību, piemēram, ļaujot

jums kopīgot  fotoat tēlus ar jūsu izvēlētām personām).

mūsu darbuzņēmēji, kuri ar mums ir parakst ī juši lī gumus, kas atbilst  šiem

noteikumiem, t ikai ierobežotos nolūkos, kas minēt i sadaļā Mērķis.

https://policies.google.com/terms#toc-service-related-comm
https://policies.google.com/terms#toc-purpose


Mērķis

Šī  licence ir paredzēta t ikai šādiem nolūkiem:

Pakalpojumu darbības nodrošināšana un uzlabošana, t .i., paredzētās pakalpojumu

darbības nodrošināšana, kā arī  jaunu funkciju un funkcionalitātes veidošana. Tas ietver

automat izēto sistēmu un algoritmu izmantošanu jūsu satura analizēšanai:

lai noteiktu nevēlamu saturu, ļaunprāt īgu programmatūru un nelikumīgu saturu;

lai datos konstatētu modeļus, piemēram, nosakot , kad ieteikt  jaunu albumu

pakalpojumā Google fotoat tēli, lai saist ī tos fotoat tēlus uzglabātu kopā;

lai pielāgotu mūsu pakalpojumus jums, piemēram, sniedzot  ieteikumus un

personalizētus meklēšanas rezultātus, saturu un reklāmas (kuras varat  mainī t

vai izslēgt  sadaļā Reklāmu iestat ī jumi).

Saturs t iek analizēts, t iklīdz tas t iek nosūt ī ts un saņemts, kā arī  uzglabāšanas laikā.

Tāda satura izmantošana, kuru esat  publiski kopīgojis, lai reklamētu pakalpojumus.

Piemēram, mēs varam citēt  jūsu rakst ī tu atsauksmi, lai reklamētu Google lietotni. Vai arī

Google Play reklamēšanas nolūkā varam rādī t  ekrānuzņēmumu ar lietotni, ko piedāvājat

Play veikalā.

Jaunu tehnoloģiju un pakalpojumu izstrāde uzņēmumam Google atbilstoši šiem

noteikumiem.

Ilgums

Šī  licence ir spēkā t ik ilgi, kamēr jūsu saturu aizsargā intelektuālā īpašuma t iesības.

Ja no mūsu pakalpojumiem noņemsiet  jebkādu saturu, uz kuru at t iecas šī  licence, mūsu

sistēmās saprāt īgā laika periodā t iks pārt raukta šī  satura publiskošana. Pastāv divi tālāk

norādī t ie izņēmumi.

Ja pirms satura noņemšanas jau esat  to kopīgojis ar cit iem. Piemēram, ja kopīgojāt  kādu

fotoat tēlu ar draugu, kurš pēc tam izveidoja šī  fotoat tēla kopiju vai to atkārtot i kopīgoja,

šis fotoat tēls var turpināt  parādī t ies jūsu drauga Google kontā pat  pēc tā noņemšanas

no jūsu Google konta.

https://adssettings.google.com/


Ja jūsu saturs joprojām būs pieejams, izmantojot  citu uzņēmumu pakalpojumus,

iespējams, ka meklētājprogrammu, tostarp Google meklēšanas, rezultātos joprojām t iks

at rasts un rādī ts jūsu saturs.

Google pakalpojumu izmantošana

Jūsu Google konts

Ja jūs atbilstat  šim vecuma ierobežojumam, jūs varat  izveidot  Google kontu savām ērt ībām. Noteiktu

pakalpojumu darbībai ir nepieciešams Google konts — piemēram, ja vēlat ies izmantot  pakalpojumu

Gmail, jums ir nepieciešams Google konts, lai jums būtu vide, kurā nosūt ī t  un saņemt  e-pasta

ziņojumus.

Jūs esat  atbildīgs par savā Google kontā veiktajām darbībām, tostarp par atbilstošām darbībām, lai

aizsargātu savu Google kontu. Ieteicams regulāri veikt  drošības iestat ī jumu pārbaudi.

Google pakalpojumu izmantošana organizācijas vai uzņēmuma
vārdā

Daudzas organizācijas, piemēram, uzņēmumi, bezpeļņas organizācijas un skolas, izmanto mūsu

pakalpojumus. Lai izmantotu mūsu pakalpojumus organizācijas vārdā:

šīs organizācijas pilnvarotajam pārstāvim ir jāpiekrī t  šiem noteikumiem;

jūsu organizācijas administ rators var jums piešķirt  Google kontu. Šis administ rators var

pieprasī t  ievērot  papildu noteikumus un, iespējams, varēs piekļūt  jūsu Google kontam vai to

atspējot .

Ja at rodat ies Eiropas Savienībā, šie noteikumi neietekmē t iesības, kas jums var būt  kā t iešsaistes

starpniecības pakalpojumu komerclietotājam, tostarp t iešsaistes plat formas, piemēram,

Google Play, saskaņā ar ES Regulu par taisnīguma un pārredzamības veicināšanu komerciālajiem

lietotājiem paredzētos t iešsaistes starpniecības pakalpojumos.

https://support.google.com/accounts/answer/1350409
https://support.google.com/accounts/answer/27441
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://myaccount.google.com/security-checkup
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#footnote-business-user
https://policies.google.com/terms#footnote-eu-platform-to-business


Ar pakalpojumu saistīta saziņa

Lai mēs varētu jums nodrošināt  savus pakalpojumus, mēs dažkārt  nosūtām jums paziņojumus par

pakalpojumiem un citu informāciju. Lai uzzinātu vairāk par mūsu saziņas veidiem ar jums, skat iet

Google konfidencialitātes polit iku.

Ja izvēlēsiet ies sniegt  mums atsauksmes, piemēram, ieteikumus mūsu pakalpojumu uzlabošanai,

mēs varam rīkot ies, pamatojot ies uz jūsu atsauksmēm bez jebkādām saist ībām pret  jums.

Saturs Google pakalpojumos

Jūsu saturs

Noteiktos mūsu pakalpojumos varat  padarī t  savu saturu publiski pieejamu — piemēram, varat

publicēt  savu atsauksmi par produktu vai restorānu vai augšupielādēt  savu emuāra ziņojumu.

Lai uzzinātu vairāk par t iesībām uz savu saturu un to, kā jūsu saturs t iek izmantots mūsu

pakalpojumos, skat iet  sadaļu Jūsu satura izmantošanas at ļauja.

Skat iet  sadaļu Jūsu satura noņemšana, lai uzzinātu, kāpēc un kādā veidā varam noņemt  lietotāju

veidotu saturu no mūsu pakalpojumiem.

Ja uzskatāt , ka kāds pārkāpj jūsu intelektuālā īpašuma t iesības, varat  nosūt ī t  mums paziņojumu par

pārkāpumu, un mēs atbilstoši rī kosimies. Piemēram, mēs pārt raucam vai slēdzam atkārtotu

autort iesību pārkāpēju Google kontus, kā aprakst ī ts mūsu autort iesību palīdzības cent rā.

Google saturs

Noteiktos mūsu pakalpojumos ir ietverts saturs, kas pieder uzņēmumam Google, piemēram, daudzas

pakalpojumā Google Maps redzamās vizuālās ilust rācijas. Jūs drīkstat  izmantot  Google saturu

atbilstoši at ļaujām šajos noteikumos un jebkuros papildu noteikumos konkrēt iem pakalpojumiem,

taču mēs paturam visas intelektuālā īpašuma t iesības uz mūsu saturu. Jūs nedrīkstat  noņemt ,

padarī t  nesaprotamus vai mainī t  mūsu zīmolus, logot ipus vai juridiskos paziņojumus. Ja vēlat ies

izmantot  mūsu zīmolus vai preču zīmes, lūdzu, skat iet  informāciju lapā Google zīmola at ļaujas.

https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content
https://policies.google.com/terms#toc-permission
https://policies.google.com/terms#toc-removing
https://policies.google.com/terms#footnote-intellectual-property-rights
https://support.google.com/legal/answer/3110420
https://policies.google.com/terms#footnote-copyright
https://support.google.com/legal/topic/4558877
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://www.google.com/permissions


Cits saturs

Daži no mūsu pakalpojumiem jums sniedz piekļuvi saturam, kas pieder citām personām vai

organizācijām — piemēram, veikala īpašnieka apraksts par savu uzņēmumu vai Google ziņās rādī ts

laikraksta raksts. Jūs nedrīkstat  izmantot  šo saturu bez at t iecīgās personas vai organizācijas

at ļaujas vai citādi bez atbilstošas likuma at ļaujas. Citu personu vai organizāciju saturā izteikt ie

viedokļi ir viņu pašu viedokļi, un t ie ne vienmēr atspoguļo Google uzskatus.

Programmatūra Google pakalpojumos

Dažos no mūsu pakalpojumiem ir ietverta lejupielādējama programmatūra. Jums t iek piešķirta at ļauja

izmantot  šo programmatūru kā daļu no pakalpojumiem.

Šī  licence ir:

globāla (derīga jebkurā vietā pasaulē);

neekskluzīva (varat  piešķirt  sava satura licences citām personām);

bezmaksas (par šo licenci nav jāmaksā);

personiska (tā neat t iecas uz citām personām);

nenododama (jums nav at ļauts piešķirt  šo licenci citām personām).

Noteiktos mūsu pakalpojumos ir ietverta programmatūra, kas t iek piedāvāta saskaņā ar jums

pieejamās atklātā pirmkoda licences noteikumiem. Dažkārt  atklātā pirmkoda licencē ir iekļaut i

nosacī jumi, kas nepārprotami aizstāj šeit  izklāst ī tos noteikumus. T ādēļ noteikt i izlasiet  licences

noteikumus.

Jūs nedrīkstat  kopēt , modif icēt , izplat ī t , pārdot  vai iznomāt  nevienu mūsu pakalpojumu vai

programmatūras daļu. T āpat  arī  nedrīkstat  veikt  dekonst ruēšanu vai mēģināt  izvilkt  pirmkodu no

šādas programmatūras, izņemot  gadī jumus, ja jums ir mūsu izsniegta rakst iska at ļauja vai šāda

rīcība atbilst  piemērojamiem t iesību akt iem.

Ja pakalpojumam ir nepieciešama lejupielādējama programmatūra vai tā jau ir iekļauta pakalpojumā,

šī  programmatūra dažkārt  t iek automāt iski at jaunināta jūsu ierīcē, t iklīdz ir pieejama jauna tās

https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms#footnote-services


versija vai funkcija. Noteiktos pakalpojumos varat  pielāgot  automāt isko at jauninājumu iestat ī jumus.

Problēmu vai domstarpību gadījumā

Saskaņā ar t iesību akt iem jums ir t iesības uz: 1) noteiktu pakalpojuma kvalitāt i; 2) problēmu

novēršanas iespējām. Ar šiem noteikumiem net iek ierobežotas vai atceltas šīs t iesības. Piemēram,

ja esat  patērētājs, jums joprojām ir visas juridiskās t iesības, kas paredzētas patērētājiem jūsu valst ī .

Garantija

Mēs nodrošinām pakalpojumus rūpīgi un izmantojot  atbilstošas prasmes. Ja mūsu sniegt ie

pakalpojumi neatbilst  šajā garant ijā norādī tajam kvalitātes līmenim, jūs piekrī tat  mums par to ziņot ,

un mēs ar jums sadarbosimies, lai at risinātu radušos problēmu.

Atrunas

Vienīgās saist ības, ko uzņemamies at t iecībā uz saviem pakalpojumiem (tostarp par pakalpojumos

esošo saturu, konkrētām mūsu pakalpojumu funkcijām vai to uzt icamību, pieejamību vai atbilst ību

jūsu prasībām) ir norādī tas šeit : 1) sadaļā Garant ija; 2) papildu noteikumos konkrēt iem

pakalpojumiem; 3) piemērojamajos t iesību aktos. Mēs neuzņemamies citas saist ības at t iecībā uz

saviem pakalpojumiem.

Atbildība

Visiem lietotājiem

Šie noteikumi ierobežo mūsu atbildību t ikai tādā apjomā, kā to pieļauj piemērojamie t iesību akt i. Šie

noteikumi neierobežo Google atbildību nāves, miesas bojājumu, krāpšanas, krāpnieciskas

maldināšanas, rupjas nolaidības vai t ī šu pārkāpumu gadī jumā.

Izņemot  šajā sadaļā aprakst ī tās t iesības un pienākumus (problēmu vai domstarpību gadī jumā),

uzņēmums Google nebūs atbildīgs par cit iem zaudējumiem, ja vien t ie nebūs radušies, mums

pārkāpjot  šos noteikumus vai papildu noteikumus konkrēt iem pakalpojumiem.

https://policies.google.com/terms#footnote-consumer
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#footnote-warranty
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#toc-warranty
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-liability
https://policies.google.com/terms/service-specific


Tikai komerclietotājiem un organizācijām

Ja esat  komerclietotājs vai organizācija, tad piemērojamos t iesību aktos pieļautajā apmērā:

Jūs kompensēsiet  uzņēmumam Google un tā direktoriem, speciālist iem, darbiniekiem un

darbuzņēmējiem jebkādus t rešo pušu t iesvedības (tostarp valsts iestāžu darbību) izdevumus,

kas radušies vai ir saist ī t i ar jūsu pakalpojumu nelikumīgu izmantošanu vai šo noteikumu vai

papildu noteikumu konkrēt iem pakalpojumiem pārkāpšanu. Šī  kompensācija sedz visas

saist ības vai izdevumus, kas radušies no prasībām, zaudējumiem, bojājumiem, spriedumiem,

soda naudām, t iesas procesu izdevumiem un juridiskajām maksām.

Uzņēmums Google nebūs atbildīgs par šīm saist ībām:

peļņas, ieņēmumu, uzņēmējdarbības iespēju, reputācijas vai paredzēto ietaupī jumu

zaudējums;

net ieši vai izrietoši zaudējumi;

soda kompensācija.

Google kopējās saist ības, kas rodas šo noteikumu dēļ vai saist ībā ar t iem, ir ierobežotas ar

lielāko no šīm summām: 1) 500 EUR vai 2) 125% no summas, ko maksājāt  par at t iecīgo

pakalpojumu izmantošanu 12 mēnešu laikā līdz pārkāpumam.

Ja esat  juridiski atbrī vots no noteikt iem pienākumiem, tostarp no kompensācijas, šie pienākumi

neat t iecas uz jums saskaņā ar šiem noteikumiem. Piemēram, Apvienoto Nāciju Organizācijai ir

noteikt i atbrī vojumi no t iesiskajām saist ībām, un šie noteikumi neatceļ šo atbrī vojumu juridisko

spēku.

Rīcība problēmu gadījumā

Pirms tālāk norādī to darbību veikšanas mēs jūs savlaicīgi informēsim, kad vien tas būs atbilstoši

iespējams, norādīsim mūsu darbības iemeslu un sniegsim jums iespēju novērst  problēmu, ja vien

mums nebūs pamata uzskat ī t , ka šādā veidā t iek veiktas šādas darbības:

kaitējuma vai saist ību radīšana lietotājam, t rešajai pusei vai uzņēmumam Google;

t iesību aktu vai likumu uzraudzības iestāžu norādī jumu pārkāpšana;

https://policies.google.com/terms#footnote-business-user
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms#footnote-indemnify
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-indemnify
https://policies.google.com/terms#footnote-liability


izmeklēšanas apdraudēšana;

mūsu pakalpojumu darbības, integritātes vai drošības apdraudēšana.

Jūsu satura noņemšana

Ja mums ir pamats uzskat ī t , ka ar jūsu saturu: 1) t iek pārkāpt i šie noteikumi, papildu noteikumi

konkrēt iem pakalpojumiem vai polit ikas; 2) t iek pārkāpt i piemērojamie likumi; 3) tas var kaitēt  mūsu

lietotājiem, t rešajām pusēm vai uzņēmumam Google, tad mēs paturam t iesības noņemt  šo saturu

vai tā daļu saskaņā ar piemērojamajiem likumiem. Šāda satura piemēri ir bērnu pornogrāfija, saturs,

kas veicina cilvēku t irdzniecību vai uzmākšanos, kā arī  saturs, ar kuru t iek pārkāptas citu personu

intelektuālā īpašuma t iesības.

Jūsu piekļuves Google pakalpojumiem apturēšana vai pārtraukšana

Google patur t iesības apturēt  vai pārt raukt  jūsu piekļuvi pakalpojumiem, vai dzēst  jūsu Google kontu

tālāk aprakst ī tajos gadī jumos.

Jūs būt iski vai atkārtot i pārkāpjat  šos noteikumus, papildu noteikumus konkrēt iem

pakalpojumiem.

Mums tas jādara, lai izpildī tu juridiskās prasības vai t iesas izpildrakstu.

Mums ir pamats uzskat ī t , ka jūsu rīcība nodara kaitējumu vai rada saist ības lietotājam, t rešajai

pusei vai uzņēmumam Google — piemēram, uzlaužot , pikšķerējot , uzmācot ies, izplatot

surogātpastu, maldinot  vai apkopojot  jums nepiederošu saturu.

Ja uzskatāt , ka jūsu Google konta darbība t ika apturēta vai pārt raukta kļūdaini, varat  iesniegt

apelāciju.

Protams, jūs varat  jebkurā brīdī  pārt raukt  mūsu pakalpojumu lietošanu. Gadī jumā, ja jūs pārt raucat

izmantot  kādu pakalpojumu, mēs labprāt  uzzinātu tā iemeslu, lai varētu turpināt  uzlabot  savus

pakalpojumus.

Jūsu datu pieprasījumu apstrāde

https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-intellectual-property-rights
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-liability
https://support.google.com/accounts/answer/40695
https://www.google.com/tools/feedback


Mēs respektējam jūsu datu konfidencialitāt i un drošību, un tas nosaka mūsu pieeju, reaģējot  uz datu

izpaušanas pieprasī jumiem. Saņemot  datu izpaušanas pieprasī jumus, mūsu komanda tos pārskata,

lai pārliecinātos, vai t ie atbilst  juridiskajām prasībām un Google datu izpaušanas polit ikām.

Uzņēmums Google Ireland Limited piekļūst  dat iem, tostarp saziņai, un izpauž tos saskaņā ar Ī rijas

likumiem un Īrijā piemērojamajiem ES likumiem. Papildinformāciju par datu izpaušanas

pieprasī jumiem, ko uzņēmums Google saņem visā pasaulē, un to, kā mēs reaģējam uz šādiem

pieprasī jumiem, skat iet  mūsu pārredzamības atskaitē un konfidencialitātes polit ikā.

Strīdu risināšana, regulējošie tiesību akti un tiesas

Informāciju par to, kā sazināt ies ar Google, skat iet  kontakt informācijas lapā.

Ja esat  Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) vai Šveices iedzīvotājs vai organizācija, kas reģist rēta šajos

reģionos, šiem noteikumiem un jūsu saist ībām ar uzņēmumu Google saskaņā ar šiem noteikumiem

un papildu noteikumiem konkrēt iem pakalpojumiem ir piemērojami jūsu dzīvesvietas valsts likumi un

jūs varat  iesniegt  juridiskas prasības vietējās t iesās.

Ja esat  patērētājs un dzīvojat  EEZ, varat  arī  iesniegt  st rīdus par pirkumiem t iešsaistē, izmantojot

Eiropas Komisijas st rīdu izšķiršanas t iešsaistē plat formu. Šāda t iešsaistes starpniecība mums ir

pieņemama, ja tā ir nepieciešama saskaņā ar t iesību akt iem.

Par šiem noteikumiem

Saskaņā ar likumu jums ir noteiktas t iesības, kuras nevar ierobežot  ar līgumiem, piemēram, šie

pakalpojumu sniegšanas noteikumi. Šie noteikumi nekādā veidā nav paredzēt i, lai ierobežotu šīs

t iesības.

Šajos noteikumos ir aprakst ī tas saist ības starp jums un uzņēmumu Google. T ie nerada nekādas

likumīgas t iesības citām personām vai organizācijām, pat  ja cit i gūst  labumu no šīm saist ībām

saskaņā ar šiem noteikumiem.

Mēs vēlamies, lai šie noteikumi būtu viegli saprotami, tādēļ izmantojām piemērus no mūsu

pakalpojumiem. Tomēr iespējams, ka ne visi minēt ie pakalpojumi ir pieejami jūsu valst ī .

https://policies.google.com/terms/information-requests
https://transparencyreport.google.com/
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/contact
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-consumer
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms#footnote-services


Ja t iks noskaidrots, ka kāds konkrēts noteikums nav derīgs vai nav izpildāms, tas neietekmēs pārējos

noteikumus.

Ja jūs neievērosiet  šos noteikumus vai papildu noteikumus konkrēt iem pakalpojumiem un mēs uzreiz

necelsim pret  jums prasību, tas nenozīmē, ka mēs atsakāmies no visām t iesībām, kādas mums

varētu būt , piemēram, uz prasības celšanu nākotnē.

Šie noteikumi un papildu noteikumi konkrēt iem pakalpojumiem var t ikt  at jaunināt i: 1) lai atspoguļotu

izmaiņas mūsu pakalpojumos vai uzņēmējdarbībā — piemēram, kad t iek pievienot i jauni pakalpojumi,

funkcijas, tehnoloģijas, cenas vai priekšrocības (vai kad t iek noņemt i iepriekšējie pakalpojumi);

2) juridisku, reglamentējošu vai drošības apsvērumu dēļ; 3) lai novērstu ļaunprāt īgu izmantošanu vai

kaitējumu.

Ja mēs at jaunināsim šos noteikumus vai papildu noteikumus konkrēt iem pakalpojumiem, mēs jums

savlaicīgi par to paziņosim, kā arī  sniegsim iespēju izskat ī t  būt iskas izmaiņas, izņemot  šādus

gadī jumus: 1) ja izmaiņas ir saist ī tas ar jaunu izlaistu produkta funkciju vai pakalpojumu; 2)

steidzamās situācijas, piemēram, novēršot  not iekošu ļaunprāt īgu izmantošanu vai reaģējot  uz

juridiskajām prasībām. Ja nepiekrī tat  jaunajiem noteikumiem, noņemiet  savu saturu un pārt rauciet

izmantot  pakalpojumus. Jebkurā laikā varat  arī  pārt raukt  at t iecības ar mums, slēdzot  savu Google

kontu.

DEFINĪCIJAS

atruna

Apgalvojums, kas ierobežo kādas personas juridiskos pienākumus.

autortiesības

Juridiskas t iesības, kas ļauj oriģināla darba (piemēram, emuāra ziņojuma, fotoat tēla vai videoklipa)

veidotājam izlemt , vai un kā šo oriģinālo darbu drīkst  izmantot  citas personas.

ES Regula par taisnīguma un pārredzamības veicināšanu komerciālajiem lietotājiem
paredzētos tiešsaistes starpniecības pakalpojumos

https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-your-content


Regula (ES) 2019/1150 par taisnīguma un pārredzamības veicināšanu komerciālajiem lietotājiem

paredzētos t iešsaistes starpniecības pakalpojumos.

garantija

Apliecinājums, ka produkts vai pakalpojums darbosies atbilstoši noteiktam standartam.

intelektuālā īpašuma tiesības (IĪ tiesības)

T iesības uz cilvēka radī t iem veidojumiem, piemēram, izgudrojumiem (patentu t iesības); literārajiem

un mākslas darbiem (autort iesības); noformējumiem (dizainparaugu t iesības) un simboliem,

nosaukumiem un at tēliem, kas t iek izmantot i t irdzniecībā (preču zīmes). Intelektuālā īpašuma

t iesības var piederēt  jums, citai personai vai organizācijai.

jūsu saturs

Vienumi, ko rakstāt , augšupielādējat , iesniedzat , glabājat , sūtāt , saņemat  vai kopīgojat  ar uzņēmumu

Google, izmantojot  mūsu pakalpojumus, piemēram:

jūsu izveidot ie dokument i, izklājlapas un prezentācijas

emuāra ziņojumi, kurus augšupielādējat , izmantojot  Blogger

atsauksmes, ko iesniedzat  pakalpojumā Maps

jūsu pakalpojumā Disks uzglabāt ie videoklipi

e-pasta ziņojumi, ko sūtāt  un saņemat  pakalpojumā Gmail

fotoat tēli, kurus kopīgojat  ar draugiem pakalpojumā Fotoat tēli

ceļojumu maršrut i, kurus kopīgojat  ar Google

komerclietotājs

Fiziska persona vai juridiska persona, kas nav patērētājs (sk. “Patērētājs”).



kompensēt vai kompensācija

Personas vai organizācijas līgumsaist ības at līdzināt  zaudējumus, kas citai personai vai organizācijai

radušies saist ībā ar t iesvedību, piemēram, t iesas procesu.

organizācija

Juridiska persona (piemēram, korporācija, bezpeļņas organizācija vai mācību iestāde), nevis f iziska

persona.

pakalpojumi

Google pakalpojumi, uz kuriem at t iecas šie noteikumi, ir produkt i un pakalpojumi, kas norādī t i vietnē

ht tps://policies.google.com/terms/service-specif ic, tostarp:

Google lietotnes un vietnes (piemēram, Meklēšana un Maps);

plat formas (piemēram, Google Play);

integrēt i pakalpojumi (piemēram, pakalpojums Maps, kas ir iegults citu uzņēmumu lietotnēs vai

vietnēs);

ierīces (piemēram, Google Home).

patērētājs

Fiziska persona, kas izmanto Google pakalpojumus personīgiem, nekomerciāliem mērķiem ārpus

t irdzniecības, uzņēmējdarbības, amatniecības vai profesijas sfēras. Tas ietver “patērētājus”, kā

definēts ES ES patērētāju t iesību direkt ī vas 2. panta 1. punktā. (skat  terminu “komerclietotājs”)

preču zīme

T irdzniecībā izmantot ie simboli, nosaukumi un at tēli, ar kuru palīdzību kādas f iziskas personas vai

organizācijas preces vai pakalpojumus var atšķirt  no cit iem.

https://policies.google.com/terms/service-specific
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=celex%3A32011L0083


saistības

Zaudējumi, kas radušies jebkāda veida juridiskas prasības dēļ neatkarīgi no tā, vai prasības pamatā ir

līgums, likumā noteikts at līdzināms kaitējums (tostarp nolaidība) vai cits iemesls un vai šie

zaudējumi varēja būt  atbilstoši paredzami.

saistītais uzņēmums

Juridiska persona, kura pieder Google uzņēmumu grupai, t .i., uzņēmumam Google LLC un tā

meitasuzņēmumiem, tostarp šiem uzņēmumiem, kas sniedz patērētājiem paredzētus pakalpojumus

Eiropas Savienībā: Google Ireland Limited, Google Commerce Ltd un Google Dialer Inc.


